Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº 509/2024
DE 01 DE OUTUBRO DE 2024

NOMEIA E CONSTITUI A “GERÊNCIA DO PROGRAMA BDMG MUNICÍPIOS 2023 -
BDMG CIDADES SUSTENTÁVEIS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, MG, no uso de suas atribuições
legais, outorgadas no artigo 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal e demais normas
aplicáveis,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear e constituir a “Gerência do Programa BDMG MUNICÍPIOS 2023 -
BDMG CIDADES SUSTENTÁVEIS” - encarregada de supervisionar, fiscalizar e
acompanhar a implantação dos projetos financiados pelos contratos BDMG n°365884.

Art. 2º - A “Gerência do Programa BDMG MUNICÍPIOS 2023 - BDMG CIDADES
SUSTENTÁVEIS será constituída por:

● GILMAR RODRIGUES DA SILVA - ENGENHEIRO CIVIL;

● GERALDO VIEIRA AMARAL - ENGENHEIRO CIVIL;

● DAMIAO JOSE TEODORO DE CASTRO - CHEFE DE DIVISÃO DE
OPERAÇÃO;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, em 01 de Outubro de 2024.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, no primeiro dia do mês de
Outubro de 2024.

Cristiano Vasconcelos Araújo
Assessor de Governo

	PORTARIA Nº 509/2024
	DE 01 DE OUTUBRO DE 2024
	NOMEIA E CONSTITUI A “GERÊNCIA DO PROGRAMA BDMG MU
	O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, MG, no uso
	R E S O L V E:
	Art. 1º - Nomear e constituir a “Gerência do Progr
	Art. 2º - A “Gerência do Programa BDMG MUNICÍPIOS
	●GILMAR RODRIGUES DA SILVA - ENGENHEIRO CIVIL;
	●GERALDO VIEIRA AMARAL - ENGENHEIRO CIVIL;
	●DAMIAO JOSE TEODORO DE CASTRO - CHEFE DE DIVISÃO D
	Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de
	João Monlevade, em 01 de Outubro de 2024.
	Laércio José Ribeiro
	Prefeito Municipal
	Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo
	Cristiano Vasconcelos Araújo
	Assessor de Governo